図①

商品コード 上代価格 販売予定日

08274 6,500円

08275 7,500円

08276 8,500円

08277 10,500円

08278 12,500円

08279 15,000円

08280 17,500円

《商品変更》
商品コード 商品名 商品コード 商品名 図面 上代価格 実施日

10460 ｱﾙﾐ ﾆｰﾄﾎﾟｰﾙ ｼﾙﾊﾞｰ(B2) 30x30x3000 → 10486 ｱﾙﾐ ﾎﾟｰﾙ ｼﾙﾊﾞｰ(B2) 30x30x3000 9,750円

10470 ｱﾙﾐ ﾆｰﾄﾎﾟｰﾙ ｼﾙﾊﾞｰ(B2) 40x40x3000 → 10487 ｱﾙﾐ ﾎﾟｰﾙ ｼﾙﾊﾞｰ(B2) 40x40x3000 15,500円

①メーカー変更
※1 在庫なくなり次第切り替わります。

令和7年12月1日

御得意先様各位

      　　　　　　　　　　　　　　スリーナイン島野株式会社

2025年 スリーナイン島野 製品情報のご案内

《新商品》
商品名 図面

□真鍮ﾌﾗｯﾄﾊﾞｰ HL 10x3x2000

□真鍮ﾌﾗｯﾄﾊﾞｰ HL 12x3x2000

□真鍮ﾌﾗｯﾄﾊﾞｰ HL 15x3x2000

□真鍮ﾌﾗｯﾄﾊﾞｰ HL 20x3x2000

□真鍮ﾌﾗｯﾄﾊﾞｰ HL 25x3x2000

□真鍮ﾌﾗｯﾄﾊﾞｰ HL 30x3x2000

□真鍮ﾌﾗｯﾄﾊﾞｰ HL 35x3x2000

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
下記の通りお知らせ致しますので、ご確認お願い致します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　.
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　敬具

記

図① ※1

　-　 12月1日

《上代・名称変更》
商品コード 上代価格 実施日

10600 950円

10605 950円

10655 1,125円

10660 1,125円

10710 950円

10715 950円

商品名 説明

ﾎﾟｰﾙｿｹｯﾄ上 丸型

ﾎﾟｰﾙｿｹｯﾄ上 角型

ﾎﾟｰﾙｱｼﾞｬｽﾀｰ 下 丸型

ﾎﾟｰﾙｱｼﾞｬｽﾀｰ 下 角型

ﾎﾟｰﾙL型継手 30

ﾎﾟｰﾙL型継手 40

上代・名称
変更させていただきます。

1月1日